

Glänta AB

559063-5925

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

glänta

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Håkan Linder, Verkställande direktör
2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom arkitektur, byggnation och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat under året p g a minskade beställningar.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	260 790	597 772	428 001	756 368
Resultat efter finansiella poster	-186 217	-111 348	49 807	-45 968
Soliditet (%)	-218	-14	53	48

Intäkterna har minskat under året p g a minskade beställningar. Tillskott till verksamheten har skett i form av aktieägarlån.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	50 276	-111 348	-11 072
Balanseras i ny räkning		-111 348	111 348	0
Årets resultat			-186 217	-186 217
Vid årets utgång	50 000	-61 072	-186 217	-197 289

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-61 072
Årets resultat	-186 217
Summa	-247 289

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-247 289
Summa	-247 289

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		260 790	597 772
Övriga rörelseintäkter		56 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 242	597 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 699	-97 076
Övriga externa kostnader		-210 694	-267 406
Personalkostnader	2	-197 113	-347 816
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-467 507	-712 298
Rörelseresultat		-150 265	-114 526
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 906
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 393	-8 409
Summa finansiella poster		-35 952	3 178
Resultat efter finansiella poster		-186 217	-111 348
Resultat före skatt		-186 217	-111 348
Årets resultat		-186 217	-111 348

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	3 550	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 550	0
Summa anläggningstillgångar		3 550	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 664	59 972
Övriga fordringar		435	-2 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 790
Summa kortfristiga fordringar		104 099	74 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		-17 285	6 034
Summa kassa och bank		-17 285	6 034
Summa omsättningstillgångar		86 814	80 843
Summa tillgångar		90 364	80 843

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-61 072	50 276
Årets resultat		-186 217	-111 348
Summa fritt eget kapital		-247 289	-61 072
Summa eget kapital		-197 289	-11 072
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		124 276	0
Övriga skulder		106 112	28 667
Summa långfristiga skulder		230 388	28 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 451	23 549
Skatteskulder		6 519	-37 268
Övriga skulder		47 295	76 967
Summa kortfristiga skulder		57 265	63 248
Summa eget kapital och skulder		90 364	80 843

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 550
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	3 550
-----------------------------	-------

Redovisat värde	3 550
-----------------	-------

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Glänta AB, 559063-5925
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-01

Erik Håkan Linder
Erik Håkan Linder
Styrelseledamot
2025-12-01